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 مقدمة في علم السياسة
 مقدمة في علم السياسة
 مقدمة في علم السياسة
 مقدمة في علم السياسة
 مقدمة في علم السياسة

 مقدمة في علم السياسة

 السياسة المقارنة

 السياسة المقارنة

 النظام السياسي في المملكة
 النظام السياسي في المملكة

 تطور السياسة الدولية
 تطور السياسة الدولية

 مقدمة في العلاقات الدولية

 مقدمة في العلاقات الدولية
 التنظيم الدولي

 الفكر السياسي الإسلامي
 الفكر السياسي الإسلامي

 مناهج البحث في العلوم السياسية
 مناهج البحث في العلوم السياسية

 نظام الحكم في الإسلام
 الأنظمة السياسية لدول الخليج و الجزيزة العربية

اسم المقرر

101 ساس
101 ساس
101 ساس
101 ساس
101 ساس

101 ساس

220 ساس

220 ساس

222 ساس
222 ساس
230 ساس
230 ساس

232 ساس

232 ساس
234 ساس

252 ساس
252 ساس
292 ساس
292 ساس
321 ساس
323 ساس

المقرر

 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة

 محاضرة

 محاضرة

 محاضرة

 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة

 محاضرة

 محاضرة
 محاضرة

 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة

النشاط

4
10
12
15
16

17

3

4

2
3
2
3

1

2
1

1
3
1
2
1
1

التسلسل

60
60
60
60
60

60

80

80

75
75
75
75

75

60
80

80
80
75
75
80
60

المسجليناعلى حد

36
53
59
30
50

21

80

29

75
75
71
75

73

59
48

41
84
22
60
66
61

الوقت

المقر :

 علي حسين سالم القحطاني
 غالب عواد محمد الخالدي
 احمد خميس كامل خميس

 محمد عوض على الحارثى
 عبدالله جبر صالح الحمادي

 محمد عوض على الحارثى

 صالح خالد صالح البليهي

 مثال عبدالله مزيد المطيرى

 صالح خالد صالح البليهي
 منصور بدر صنيتان الحربي
 منصور بدر صنيتان الحربي
 مسفر على مبارك القحطانى

 مثال عبدالله مزيد المطيرى

 سرحان دبيل محمد العتيبى
 محمد احمد علي عدوي

 احمد خميس كامل خميس
 منصور بدر صنيتان الحربي

 احمد خميس كامل خميس
 جمال محمد السيد ضلع

 احمد خميس كامل خميس
 صالح خالد صالح البليهي

المحاضر

3
3
3
3
3

3

3

3

3
3
3
3

3

3
3

3
3
3
3
3
3

س

 البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلاب

33444
52726
61634
68523
68643

73238

62266

66065

54849
56684
51704
66302

38221

55081
38223

38222
66298
71119
71120
38224
38225

الشعبة

73
72
72
73
72

73

152

152

212
212
173
173

43

43
223

122
122
232
232
172
112

فترة
الاختبار إلىمنالأيام

القاعة

 5 3 1
 5 3 1
 5 3 1
 4 2
 2
 4
 4
 2
 2
 4
 4
 2

 3 1
 5 3 1
 5 3 1

 2
 4
 4
 2

 5 3 1
 2
 4

 5 3 1
 5 3 1
 5 3 1
 5 3 1
 5 3 1
 3 1

03:00 م
10:00 ص
11:00 ص
11:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
09:00 ص
01:00 م
01:00 م

09:00 ص
10:00 ص
01:00 م

09:00 ص
11:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
09:00 ص
11:00 ص
01:00 م
01:00 م
01:00 م

10:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
09:00 ص
11:00 ص

03:50 م
10:50 ص
11:50 ص
12:20 م

09:50 ص
11:50 ص
10:50 ص
10:50 ص
01:50 م
02:50 م

09:50 ص
11:50 ص
02:20 م

09:50 ص
11:50 ص
08:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
01:50 م
02:50 م
01:50 م

10:50 ص
08:50 ص
10:50 ص
09:50 ص
12:20 م

A 024 1 14 0115
A 024 1 14 0115
A 021 1 14 0115
A 021 1 14 0115
A 019 1 14 0115
A 019 1 14 0115
A 021 1 14 0115
A 021 1 14 0115
A 038 1 14 0115
A 038 1 14 0115
A 034 1 14 0115
A 034 1 14 0115
A 038 1 14 0115
A 038 1 14 0115
A 025 1 14 0115
A 038 1 14 0115
A 038 1 14 0115
A 025 1 14 0115
A 025 1 14 0115
A 038 1 14 0115
A 033 1 14 0115
A 033 1 14 0115
A 034 1 14 0115
A 038 1 14 0115
A 034 1 14 0115
A 027 1 14 0115
G A 001 14 0115
A 073 1 14 0115

جاهزة المستفيد

نعم
نعم
نعم
نعم
نعم

نعم

نعم

نعم

نعم
نعم
نعم
نعم

نعم

نعم
نعم

نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم

3   2   1    
3   2   1    
3   2   1    
3   2   1    
3   2   1    

3   2   1    

3    

3    

3   2    
3   2    

3    
3    

3   2    

3   2    
3    

3   2    
3   2    

3    
3    
3    
3    

المستوى
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 الأنظمة السياسية لدول الخليج و الجزيزة العربية

 الأنظمة والسياسات العربية المعاصرة
 التنمية السياسية

 النظم السياسية لدول الجوار
 نظريات العلاقات الدولية

 العلاقات الدولية في الاسلام
 العلاقات الدولية في الاسلام
 السياسة الخارجية المقارنة

 الفكر السياسي الغربي

 النظرية السياسية التحليلية

 العلاقات الدولية في الاسلام
 دراسات فلسطينية

 دراسات سياسية أمريكية
 دراسات سياسية أوروبية
 دراسات سياسية أسيوية

 دراسات سياسية (امريكا اللاتينية)
 تحليل السياسة العامة

 دراسات سياسية أفريقية
 السياسة الخارجية السعودية

 الدبلوماسية والمفاوضات
 قضايا دولية معاصرة

اسم المقرر

323 ساس

325 ساس
327 ساس
329 ساس
331 ساس

333 ساس
333 ساس
335 ساس
355 ساس

357 ساس

380 ساس
420 ساس
422 ساس
423 ساس
424 ساس
425 ساس
427 ساس

429 ساس
430 ساس

431 ساس
432 ساس

المقرر

 محاضرة

 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة

 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة

 محاضرة

 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة

 محاضرة
 محاضرة

 محاضرة
 محاضرة

النشاط

2

1
1
1
1

2
3
1
1

1

1
1
1
2
1
1
3

1
1

1
1

التسلسل

60

80
80
60
60

60
60
80
80

80

60
60
60
60
60
60
30

60
60

60
60

المسجليناعلى حد

20

49
62
21
45

60
60
53
84

38

16
28
35
44
20
27
28

59
36

69
28

الوقت

المقر :

 منصور بدر صنيتان الحربي

 غالب عواد محمد الخالدي
 احمد خميس كامل خميس
 غالب عواد محمد الخالدي

 عبدالله جبر صالح الحمادي

 جمال محمد السيد ضلع
 جمال محمد السيد ضلع

 علي حسين سالم القحطاني
 صالح خالد صالح البليهي

 محمد عوض على الحارثى

 منصور بدر صنيتان الحربي
 طلال محمود محمد ضاحى
 علي حسين سالم القحطاني
 سرحان دبيل محمد العتيبى

 مسفر على مبارك القحطانى
 سرحان دبيل محمد العتيبى

 عادل عبدالكريم  العبدالكريم

 جمال محمد السيد ضلع
 مثال عبدالله مزيد المطيرى

 مسفر على مبارك القحطانى
 طلال محمود محمد ضاحى

المحاضر

3

3
3
3
3

3
3
3
3

3

2
2
3
3
2
3
3

2
3

2
3

س

 البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلاب

74878

43800
43801
73562
38226

73242
74692
43803
38227

43804

6558
53240
53237
59460
45898
53241
66062

54870
44466

44467
53239

الشعبة

112

23
53
232
43

153
153
133
142

113

153
143
52
33
222
72
13

73
132

11
123

فترة
الاختبار إلىمنالأيام

القاعة

 2
 4

 5 3 1
 5 3 1
 5 3 1

 2
 4

 5 3 1
 5 3 1
 5 3 1

 4
 2
 2
 4
 2
 2

 5 3 1
 5 3 1

 3
 5 3 1

 2
 4

 3 1
 2
 4
 2
 2
 4

09:00 ص
10:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
10:00 ص
09:00 ص
09:00 ص
11:00 ص
01:00 م
03:00 م
02:00 م

08:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
02:00 م
02:00 م

09:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
01:00 م
01:00 م

08:00 ص
01:00 م
01:00 م

10:00 ص
01:00 م
01:00 م

09:50 ص
11:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
11:50 ص
09:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
01:50 م
03:50 م
03:50 م

08:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
03:50 م
02:50 م

09:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
01:50 م
02:50 م

08:50 ص
01:50 م
02:50 م

11:50 ص
01:50 م
02:50 م

A 024 1 14 0115
A 024 1 14 0115
A 029 1 14 0115
A 073 1 14 0115
A 018 1 14 0115
A 024 1 14 0115
A 024 1 14 0115
A 074 1 14 0115
A 027 1 14 0115
A 029 1 14 0115
A 038 1 14 0115
A 038 1 14 0115
A 021 1 14 0115
A 021 1 14 0115
A 019 1 14 0115
A 030 1 14 0115
A 030 1 14 0115
A 037 1 14 0115
A 057 1 14 0115
A 041 1 14 0115
A 032 1 14 0115
A 032 1 14 0115
A 055 1 14 0115
A 034 1 14 0115
A 034 1 14 0115
A 038 1 14 0115
A 030 1 14 0115
A 030 1 14 0115

جاهزة المستفيد

نعم

نعم
نعم
نعم
نعم

نعم
نعم
نعم
نعم

نعم

نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم

نعم
نعم

نعم
نعم

3    
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3    
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3    

3   2    
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المستوى



التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date :

Page :

الجدول الدراسي - الفصل الأول 42/41 - الحقوق والعلوم السياسية

بسم الله الرحمن الرحيم

1441-01-0807-09-2019
3/3 3/3

 منظمات دولية اقليمية
 الصراع وإدارة الأزمات
 تيارات سياسية معاصرة

 الفكر السياسي العربي الحديث
 التحليل السياسي القياسي

 مشروع تخرج
 مشروع تخرج
 مشروع تخرج
 مشروع تخرج
 مشروع تخرج
 مشروع تخرج

اسم المقرر

433 ساس
436 ساس
451 ساس
455 ساس
495 ساس

499 ساس
499 ساس
499 ساس
499 ساس
499 ساس
499 ساس

المقرر

 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة

 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة

النشاط

1
1
1
1
1

1
2
3
4
5
6

التسلسل

60
60
30
60
80

5
5
3
8
9
9

المسجليناعلى حد

43
41
14
63
80

5
5
4
9
10
9

الوقت

المقر :

 محمد احمد علي عدوي
 صالح خالد صالح البليهي
 غالب عواد محمد الخالدي

 وليد ابراهيم صالح الخضيري
 مسفر على مبارك القحطانى

 عبدالله جبر صالح الحمادي
 عبدالله جبر صالح الحمادي
 عبدالله جبر صالح الحمادي

 غالب عواد محمد الخالدي
 غالب عواد محمد الخالدي
 غالب عواد محمد الخالدي

المحاضر

2
2
2
2
3

1
1
1
1
1
1

س

 البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلاب

45899
54871
58319
51945
44468

6648
39400
43605
45902
45903
74629

الشعبة

42
122
32
41
211

233
233
233
233
233
233

فترة
الاختبار إلىمنالأيام

القاعة

 2
 4

 3 1
 3
 4
 2

02:00 م
04:00 م

08:00 ص
01:00 م

10:00 ص
09:00 ص

03:50 م
05:50 م

08:50 ص
02:50 م

11:50 ص
09:50 ص

A 031 1 14 0115
A 018 1 14 0115
A 033 1 14 0115
A 054 1 14 0115
A 038 1 14 0115
A 038 1 14 0115

جاهزة المستفيد

نعم
نعم
نعم
نعم
نعم

نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم

3   2    
3    
3    

3   2    
3    

3    
3    
3    
3    
3    
3    

المستوى

لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية

لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية


